روزنامہ ایڈیٹر۔ علامہ نبی

فوائد

خطبہ

تاریخہ الفضل قادیان

جبرائیل

The DAILY ALFAZL QADIAN

قیمت سالانہ ۱۸ روپے

قیمت لائسنس ۱۸ روپے

جلد ۲۵ مورخہ ۹ رجب ۱۳۵۶ھ یوم پنجشنبہ مطابق ۱۶ ستمبر ۱۹۳۷ء نمبر ۲۱۶

المنین

قادیان ۱۴ ستمبر سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ ایچ اثنی ایده اللہ بفرہ العزیز کے متعلق آج آٹھ بجے شام کی ڈاکٹری رپورٹ منظر ہے۔ کہ حضور کے گلے کی تکلیف میں خدا تانے کے فضل سے گل کی نسبت کسی قدر تخفیف ہے۔ احباب حضور کی کامل صحت کے لئے دعا فرماتے رہیں :-